
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno Geofun, s.r.o.     Jméno Českomoravské pomezí 
Adresa U stadionu 708/6 Adresa Bří Šťastných 1000 

 PSČ 568 02               Město  Svitavy PSČ  570 01     Město  Litomyšl 
 Vyřizuje Tomáš Procházka Vyřizuje  Jiří Zámečník  
 IČO  03389715 IČO  75115662 
 DIČ  neplátce DPH DIČ  CZ75115662 
  
 
 

 

Předmět plnění: 
 

Na základě předchozí cenové analýzy u vás objednáváme realizaci následujících aktivit: 

• vytvoření čtyř geoher v rámci aplikace Geofun zahrnujících rozhledny a vyhlídková místa na území 

turistické oblasti Českomoravské pomezí 

- hry budou mít svého průvodce, který bude na zvolené trase vyprávět příběh, jenž se poutá k 

uvedené rozhledně nebo vyhlídkovému místu 

- při výběru příběhů budou využívány místní reálie či pověsti a legendy 

- námět her bude cílit na děti do 15 let a rodiny s dětmi 

- výběr průvodců a námětu her bude konzultován a před zahájením realizace odsouhlasen 

odběratelem 

• na území Českomoravského pomezí bylo v minulosti již vytvořeno několik her, jejichž trasy vedou 

kolem míst k rozhledu, ale nezahrnují je. Bude provedena revize těchto her a zahrnutí rozhleden a 

vyhlídkových míst do příběhu a trasy her.  

• realizace soutěže pro uživatele mobilní aplikace Geofun  

- vytvoření soutěže, která bude zahrnovat geohry s rozhlednami a vyhlídkami 

- hráči v rámci jednotlivých geoher získají body podle míry úspěšnosti při plnění úkolů 

- systém bude vytvářet automatické žebříčky hráčů podle počtu získaných bodů za vymezené 

časové období 

- vyhodnocení soutěže bude prováděno jedenkrát ročně  

  

Cena celkem: 98 000 Kč bez DPH (dodavatel je neplátce DPH) 

Termín plnění: 31. 3. 2025 

Splatnost faktury: min. 45 dní  

Název projektu: Českomoravské pomezí – zážitky po celý rok!   

Identifikační číslo projektu: 117D722004M01 

 
 
 

 OBJEDNÁVKA č. 05-2024 

Odběratel Dodavatel 

Text objednávky 



Podpis a razítko odběratele  

Datum vystavení 

 
 
 
 
 Na účet   
 číslo účtu dodavatele xxxxxxxxxxxxxxxx   1. 7. 2024        
 banka  xxxxxxxxxxxxxxxx   
 
 číslo účtu odběratele xxxxxxxxxxxxxxxx 
 banka  xxxxxxxxxxxxxxxx    
 
      
 
 

Objednávku přijímám. 
Podpis a razítko dodavatele  
 

Způsob platby 


